
Dz-02.0021.8.2019  

 

 

Uchwała Nr VIII/62/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 09 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie montażu progu zwalniającego na ul. Dąbskiej w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838  z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zmian w istniejącej organizacji ruchu na odcinku ul. 

Dąbskiej poprzez zamontowanie kompletu progów zwalniających liniowych w ilości (2 szt.) 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rada Dzielnicy II Grzegórzki w odpowiedzi 

na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w piśmie znak: IR-02.7223.1129.2019. 

Montaż progu zwalniającego poprzez zmianę organizacji ruchu, spowoduje konieczność 

zmniejszenia szybkości przejeżdżających tam samochodów ulicą Dąbską. Zwiększy to 

bezpieczeństwo dzieci i młodzieży przy przechodzeniu przez ulicę, korzystających ze 

znajdującego się tam Sportowego Klubu Dąbskiego.            
 


